SERVIZIO TECNICO DEL COMUNE DI MARTIRANO (Cz)

Determinazionen. | 33 | Del registro di area [ del | 12 [ aprile | 2018

OGGETTO: Intervento di "Adeguamento strutturale e antisismico degli edifici scolastici - DPCM 8 luglio 2014 - Messa in sicurczza
edificio scuola materna in piazza G. Leopardi - Terzo corpo. Approvazione SECONDO SAL.

11 RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO
Visto il Q.E.. del progetto esecutivo, redatto dal tecnico ing. Pasquale Talarico, relativo ai lavori di
" Adeguamento strutturale e antisismico degli edifici scolastici - DPCM 8 luglio 2014 - Messa in sicurezza
edificio scuola materna in piazza G. Leopardi - Terzo corpo”, approvato con atto della G.C. n. 58 del
16/07/2016, dell'importo complessivo di €. 120.000,00, di cui €. 89.950,00, per lavori a base d'asta e €.
30.049. 91, per somme a disposizione dell'amministrazione;
Visto il contratto d'appalto in data 30/06/2017, registrato telematicamente in data 11/07/2017, serie 1T n.
2302, dell'importo complessivo netto di €. 85.215,36, stipulato con la ditta appaltatrice S.L.T.I. SUD srl
con sede in Lamezia Terme, via Sapri, 4 - P.I. 01932580796;
Visto il verbale di consegna dei lavori in data 22/11/2017,
Vista la determinazione del responsabile del servizio tecnico n. 09 del 02/02/2018 di approvazione del
primo SAL dell'importo di €. 22.296,88 e liquidato il primo certificato di pagamento di €. 22.185.40, oltre
iva;
Visto il decreto sindacale n. 2 del 31/03/2018, di nomina del responsabile di servizio nella figura del
tecnico comunale geom. Marino Brasilino;
Considerato che il responsabile del servizio geom. Marino Brasilino assume anche la  figura di
Responsabile Unico del Procedimento;
Visto il secondo stato d'avanzamento dei lavori realizzati a tutto il 05/04/2018, dell'importo di €.
53.484.68, prodotto in data 11/04/2018, prot. n. 1052;
Visto il secondo certificato di pagamento in data 05/04/2018, dell'importo di €. 31.031,00, oltre iva al
10% pari a €. 3.103,10, complessivamente €.34.134,10;
Visto il DURC incorso di validita, dal quale risulta che la ditta S..T. SUD s.r.l. & in regola con gli
adempimenti relativi;
Ritenuto dover procedere alla liquidazione delle sopra specificate somme spettanti;
Accertato che in bilancio comunale all'apposito capitolo di spesa 2448/1 U.E.B. 04010202 risulta
allocata detta somma;

DETERMINA

1. Di dare atto che la premessa ¢ parte integrante ¢ sostanziale del presente determinato;

Di liquidare alla ditta S.L'T.I. SUD srl con sede in Lamezia Terme, via Sapri, 4 - P.I.

01932580796, la somma di €. 31.031,86, oltre iva al 10% pari a € 3.103,10, - con
imputazione della spesa al cap. 2448 UEB 04010202 - CIG: 645387307C:,

3. Copia della presente viene trasmessa al servizio finanziario ai sensi degli artt. 151 ¢ 184 del

T.U. n.267/2000 per i provvedimenti di competenza;

(7

3 ffd,

o
)J'

o
z'f‘-»-.._ e
Y~

&
&

La pre cry}e jﬁﬁ:ﬂiﬁﬂﬁiﬂgt viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Co E\ per 15 giorni consecutivi in
data I
et ,_-"‘:

3 pubblicazione




